
Paní Miluše 

Paní Miluše je pěstounkou na přechodnou dobu od roku 2015. Je matkou tří již 

dospělých dětí a babičkou čtyř vnoučat. Má ráda ruční práce, ráda si poslechne 

dobrou hudbu a podívá se na hezký film. Žije na krásném a klidném místě, kde se 

mohou svěřené děti dostatečně vyřádit na zahradě s klouzačkou, pískovištěm, 

bazénem a domácími zvířátky a dalším bonusem je častý pobyt na čerstvém vzduchu. 

Ještě donedávna chovala na svém pozemku ovce, kozy, husy a další zvířata. Nyní již 

má pouze menší zvířátka. Děti, které u ní pobývají v přechodné pěstounské péči, mají 

možnost při svém rozvoji či v procesu „hojení ran“ utržených ve vlastní rodině, užívat si 

bezpodmínečnou zvířecí lásku a naučit se soužití nejen s lidmi, ale i se zvířátky. 

Paní Miluše dosud přijala pod svá křídla osm dětí, které následně předávala do 

dlouhodobé pěstounské péče, osvojení, ba i do mezinárodního osvojení. K 

přechodnému pěstounství ji přivedla touha pomoci dětem, které z nějakého důvodu 

nemohou být se svou rodinou. Původně jí s pěstounskou péčí na přechodnou dobu 

pomáhal její dlouholetý partner, který bohužel před několika lety zemřel. Ale i přes tuto 

bolestivou ztrátu se paní Miluška rozhodla pokračovat a pomoc dětem jí tuto „ránu 

osudu“ pomohla zahojit. 

Pěstounka je srdečná, laskavá, pokorná a pracovitá žena. O svěřené děti pečuje s 

láskou a obětavostí, a mimo jiné je vede k lásce a respektu k přírodě a všemu živému. 

O svěřených dětech říká, že jsou pro zdrojem radosti a pozitivní energie. 


